
 

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

Pag. 1 di 1 
   

 
 

Oggetto: Approvazione atti dei lavori svolti il giorno 8 gennaio 2021 dalla Commissione 
esaminatrice della procedura per l’attribuzione di un incarico di lavoro autonomo 
da “Project Management” nell’ambito del progetto di ricerca “C-LAB-BG” (CUP 
F52F17000790001, responsabile prof. Sergio Cavalieri)- esito 

 
 

IL DIRETTORE DEL CYFE – CENTRO DI ATENEO  
PER LA NUOVA IMPRENDITORIALITÀ GIOVANILE E FAMILIARE 

 
RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro autonomo 
a personale esterno all’università degli studi di Bergamo (D. R. prot. n. 7739/I/003 del 14 
aprile 2010); 
 
RICHIAMATA la deliberazione del 14 dicembre 2020 (verbale n. 4/2020, punto 4) con la 
quale la Giunta del Centro di Ricerca di Ateneo per la Nuova imprenditorialità giovanile e 
familiare ha autorizzato l’avvio di una procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo -a soggetto esterno all’Università degli 
studi di Bergamo- quale Project Management per 5,5 mesi per l’attività del progetto C-
LAB-BG (CUP F52F17000790001, responsabile prof. Sergio Cavalieri); 
 
RICHIAMATI: 

- il conseguente Avviso prot. 196.558/VII/16 del 17 dicembre 2020, pubblicato fino 7 
gennaio 2021;  
- il decreto rep. n. 1 prot. n. 288/VII/16 del 7 gennaio 2021, recante la nomina della 
Commissione esaminatrice; 

 
DATO ATTO che alla procedura ha partecipato un solo candidato; 
VISTO il Verbale della riunione telematica svoltasi in data 8 gennaio 2021 con approvazione 
della graduatoria, trasmesso dalla Commissione esaminatrice; 

 
DECRETA 

− Di approvare gli atti della Commissione e, per l’effetto, di dichiarare vincitore il dott. 
Mario Salerno (unico candidato); 

− Di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web 
dell’Università degli Studi di Bergamo alla sezione Albo di Ateneo nonché alla pagina 
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni - sezione  
Incarichi di collaborazione e di consulenza. 

 
        

IL DIRETTORE DEL CENTRO 
            (Prof. Tommaso Minola) 

     Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 
 


		2021-01-10T22:53:48+0100
	IT
	Tommaso Minola




